11-02-2024 19:29:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a pedidos da população que solicitam a limpeza, roçagem e poda das árvores na praça Alcides
Borges de Oliveira no bairro Jd. Finotti, pois a vegetação alta e os Galhos grandes escurecem praça,  gerando acumulo
de insetos e perigo assalto e acidente com as crianças. POr esse motivo se faz necessário a realização dos serviços
solicitados!

a solicitação de limpeza e poda de árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

PÇA ALCIDES BORGES DE OLIVEIRA, JARDIM FINOTTI, 38.408-142, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15517/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total